



Associazione consortile

“Centrale unica di committenza dei Comuni di Valenza, Pietra Marazzi, Montecastello, Rivarone, Quargnento e Castelletto Monferrato”

FAQ10

Domanda 1

Nel caso di partecipazione in RTI il requisito di capacità economica finanziaria deve essere posseduto da ogni singolo componente del RTI oppure è sufficiente che sia posseduto dal capofila?

Risposta 1

Si veda art. **8.4 Indicazioni per i raggruppamenti temporanei, consorzi ordinari, aggregazioni di imprese di rete, GEIE** del disciplinare di gara.

Domanda 2

I prodotti per l'incontinenza sono a carico dell'aggiudicataria?

Risposta 2

I prodotti per l'incontinenza sono a carico dell'ASL-AL.

Valenza, lì 16.11.2018